
Workshop: Jak nám může
vizualizace pomoci přemýšlet

Compiled Mar 8, 2022 10:46:46 AM by Document Globe ®   1

Workshop: Jak nám může vizualizace pomoci přemýšlet
Co je vizuální myšlení a proč je tak účinné? Jak nám může pomáhat a kde všude jej můžeme využít?

Na tyto i další otázky odpoví workshop Beáty Broskové, který připravila Inovační laboratoř UK k probíhající soutěži Map
the System.Workshop je otevřený všem zájemcům.

KAPACITA workshopu je omezená.
REGISTROVAT se můžete    ZDE.
Co bude OBSAHEM workshopu?

• Základní prvky vizualizace aneb kreslit umí každý!
• Jak si dělat vizuální poznámky - základy sketchnotingu;
• Budete mít prostor pro dotazy.

KDO JE Beáta Brosková?

Bea je specialistka a průkopnice vizuálního zaznamenávání v České republice, ke kterým se dostala již během studia na
vysoké škole, a které jí přirostly k srdci. Svou vášeň pro vizualizaci sdílí nejenom skrze vizuální záznamy pro klienty, ale
také skrze tréninky vizualizace, skečnoutingu a vizuálního myšlení. Působí také jako vizuální facilitátor a trenér soft skills
se zaměřením na rozvoj manažerů.Bea je českou členkou mezinárodní asociace IFVP (International Forum of Visual
Practitioners), pro kterou také školí na mezinárodní úrovni. A zároveň je i zakládající členkou evropského občanského
sdružení EVP (European Visual Practitioners). Je také ambasadorkou firmy Neuland – německého dodavatele pomůcek
pro facilitaci a vizuální zaznamenávání, na českém trhu je totiž nedostatečná nabídka těchto produktů.

Workshop je pořádán v souvislosti s českým národním kolem oxfordské soutěže Map the System. Na Univerzitě Karlově
soutěž zaštiťuje Inovační laboratoř UK, která spadá pod Centrum pro přenos poznatků a technologií Univerzity Karlovy.

V případě dotazů se obracejte na garantku soutěže Map the System na Univerzitě Karlově, Barboru Komberec
Novosadovou na mailu   barbora.komberecnovosadova@ruk.cuni.cz .

https://bit.ly/36O8Jl4
mailto:barbora.komberecnovosadova@ruk.cuni.cz

